
 

Z/039533 AB/025353 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 maart 2019

gelet op: 

 de Gemeentewet; 

 
 
BESLUIT: 

1. Kennisnemen en vaststellen van bijgaande rapportage grondbedrijf 2019 inclusief de 
daarin opgenomen bijgestelde exploitaties. 

2. Het vormen van een verliesvoorziening van respectievelijk € 14.000 en € 125.000 voor 
de complexen De Donk fase 1 en Peelhorst en deze ten laste te brengen van de 
exploitatie 2018 als onderdeel van het jaarrekeningresultaat in de algemene dienst. 

3. Winstneming en vrijval voorzieningen uitvoeren zoals aangegeven.  
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 22 mei 2019 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


